Tribunal

de Propiedad
Industrial

Ingresos de Fecha miércoles, 15 de julio de 2015

LISTADO DE INGRESOS

N° ROL
001851-2015
001852-2015
001853-2015
001854-2015
001855-2015
001856-2015
001857-2015
001858-2015
001859-2015
001860-2015
001861-2015
001862-2015
001863-2015
001864-2015
001865-2015
001866-2015
001867-2015
001868-2015
001869-2015
001870-2015
001871-2015
001872-2015
001873-2015
001874-2015
001875-2015
001876-2015
001877-2015
001878-2015
001879-2015
001880-2015
001881-2015
001882-2015
001883-2015

N° SOLICITUD
1085862
1007800
1042221
1114308
1112270
1099373
1088702
1058675
1073404
1096316
1118518
1118519
1116238
1047245
1046017
1107235
1057210
1101335
1118516
1119306
1117701
1084050
1114004
1114534
1115425
1116240
1120113
1118503
1116702
1107254
1117330
1097653
1110660

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE
YOSEMITE
PUMAY
BETTIA
OTEC DESAFIO LEVANTEMOS CHILE
CONCILIA
FIBER CHOICE
SANTIAGO EXPERIENCE
PHARMAMAX
POR UN BUEN TRABAJO
CYLIOS
AUTO DRIVE
AUTO DRIVE
SC LOGISTICA
FORTALEZA
IMPSA
VAMOS QUE SE PUEDE
WEB.COM
BINNARIO
AUTO DRIVE
DESIGNERS LIGHTING
SYMSITIVE
VALPARAISO CASABLANCA VALLEY
FLASH WASH
FOUR BINGO
ALD CARMARKET
SCF LOGISTICA
CONO DE DESCARGA POLYMET
TRONOR
LABORATORIO DE INNOVACION PUBLICA
METALCO
FEMER
QUINTA DRILLING
BRANDSTORE

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite




001884-2015
001885-2015
001886-2015
001887-2015
001888-2015
001889-2015
001890-2015
001891-2015
001892-2015
001893-2015
001894-2015
001895-2015
001896-2015
001897-2015
001898-2015
001899-2015
001900-2015
001901-2015
001902-2015
001903-2015
001904-2015
001905-2015
001906-2015
001907-2015
001908-2015
001909-2015
001910-2015
001911-2015
001912-2015
001913-2015
001914-2015
001915-2015
001916-2015
001917-2015
001918-2015

Tribunal
de Propiedad
Industrial

Ingresos de Fecha miércoles, 15 de julio de 2015

1114230
1078148
975020

1118682
1115236
1041063
1065871
1122396
1060452
1081136
1024893
1116340
1116809
1085860
1096256
1114507
1093362
1074417
1071947
1108316
1089000
1104167
1104766
1114006
1099528
1114117
1101342
1113672
1110999
1112817
1102233
1101150
1095144
1124172
1118979

LISTADO DE INGRESOS

QUATTRO

VIVIR MEJOR
AUTOSHOPPING
CORAZA POLYMET
NOBO
"REPELENGUE"

LECHE Y MIEL LA UNIVERSAL
MANTRA

FITBIT

MIPASTELERIA

GO TRAVEL

GLOBAL EXCHANGE
RMES

MIRAMAR

MANUEL CAFFE
ENERGIZER

EXVIERA

MYSTAR VIVIR MEJOR
METALCO

INGOR

HAKA STRONG LINE
HOOD

SIRVE

FLASH CARWASH
FLUIXOL

COTIDIANA

CONTROL DE OLOR
POWERSOCKS

C SANTA CRUZ

NEST

CLICKTIGHT

EL CIRCULO DEL PISCO
TONELERIA FRANCESA DE CHILE
COMMAND

ZAN ZUS|

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite




T |Tribunal
l?) de Propiedad
I|{Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 15 de julio de 2015

001919-2015 1097958 GEOTEST 1.- Ingreso a Tramite
001920-2015 1059250 GRUPO SOLER 1.- Ingreso a Tramite
001921-2015 1022011 MARTI 1.- Ingreso a Tramite
001922-2015 1115777 TRANSRADIO 1.- Ingreso a Tramite
001923-2015 1114307 OTEC DESAFIO LEVANTEMOS CHILE 1.- Ingreso a Tramite
001924-2015 1053372 PARATI SUAVECITO 1.- Ingreso a Tramite
001925-2015 1123782 INVCTUS 1.- Ingreso a Tramite
001926-2015 1104390 SEREDUC 1.- Ingreso a Tramite
001927-2015 1118593 HIMEX 1.- Ingreso a Tramite
001928-2015 1053367 PARATI SUAVECITO 1.- Ingreso a Tramite
001929-2015 1053374 PARATI SUAVECITO 1.- Ingreso a Tramite
001930-2015 1053371 PARATI SUAVECITO 1.- Ingreso a Tramite
001931-2015 1117439 TEATRO CHICUREO 1.- Ingreso a Tramite
001932-2015 1113386 BETTER EQUIPPED 1.- Ingreso a Tramite
001933-2015 1105401 FUNDACION INCLUYAMOS 1.- Ingreso a Tramite
001934-2015 1086790 POWER BOOST 1.- Ingreso a Tramite
001935-2015 1048846 PUMAHUE 1.- Ingreso a Tramite
001936-2015 1100163 53° SOUTH 1.- Ingreso a Tramite
001937-2015 1113170 ATHLETIC WAY 1.- Ingreso a Tramite
001938-2015 1070333 VALLE GRANDE 1.- Ingreso a Tramite
001939-2015 1105155 AMUSE SOCIETY 1.- Ingreso a Tramite
001940-2015 1080868 DELAFERIASEEDS 1.- Ingreso a Tramite
001941-2015 1002840 FIESTA DEL CEPILLO DE DIENTES 1.- Ingreso a Tramite
001942-2015 1098697 EVEREST 1.- Ingreso a Tramite
001943-2015 1119161 ALXAR 1.- Ingreso a Tramite
001944-2015 1000478 "CONCURSO APRENDIENDO A PREVENIR  1.- Ingreso a Tramite
EN ODONTOLOIA"
001945-2015 1100973 LA 16 1.- Ingreso a Tramite
001946-2015 1114232 UNICABLE 1.- Ingreso a Tramite
001947-2015 1102164 GESTION PYME 1.- Ingreso a Tramite
001948-2015 1113487 AVON ATRACTION 1.- Ingreso a Tramite
001949-2015 1098359 SERIE| 6 1.- Ingreso a Tramite
001950-2015 1104943 LECHE SAN LECHE SEMI-DESCREMADA 1.- Ingreso a Tramite
001951-2015 1085527 SWISSPORT 1.- Ingreso a Tramite
001952-2015 1087945 ALTO MIRASUR 1.- Ingreso a Tramite




Tribunal

Industrial

001953-2015
001954-2015
001955-2015
001956-2015
001957-2015
001958-2015
001959-2015
001960-2015

001961-2015

001962-2015

001963-2015

T
l?) de Propiedad
I

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 15 de julio de 2015

1111003
1101163
1110725
1100452
1104499
1049636
974962

1431-12

975-07

966-10

2806-02

C SANTA CRUZ

ABASTIBLE ENERGIA LIMPIA
IPARTNER IT EXPERIENCE
1MR VORTEX

FULLSOFT
SANTIAGODUTYFREE

CVIAL

SISTEMA MOVIL O REMOVIBLE DE
ESTANQUES DE COMBUSTIBLES PARA
CAMIONES COMO POR EJEMPLO,
CAMIONES DE GRAN TAMANO COMO LOS
USADOS EN LA INDUSTRIA MINERA, ESTA
COMPUESTO POR UN CENTRO DE
DISTRIBUCION O ACOPIO FIJO O MOVIL
DE ESTANQUES REMOVIBLES DE
COMBUSTIBLES, DISPOSITIVO DE
TRANSPORTE, UN ANCLAJE CON GUIAS
PARA DICHOS ESTANQUES REMOVIBLES.

COMPOSICION FARMACEUTICA QUE
CONTIENE AGOMELATINA O N-[2-(7-
METOXI-1-NAFTIL)ETILJACETAMIDA O
UNO DE SUS HIDRATOS, FORMAS
CRISTALINAS Y SALES DE ADICION A UN
ACIDO O A UNA BASE
FARMACEUTICAMENTE ACEPTABLES,
SOLO O EN COMBINACION CON UNO O
VARIOS EXCIPIENTES; USO PARA TRATAR
EL TRASTORNO DE ANSIEDAD
GENERALIZADA

SISTEMA DE FABRICACION DE PINTURA
QUE CONTIENE: UN SISTEMA DE
COMPUTADOR COMUNICADO CON UNA
RED DE COMPUTADORES Y UN SURTIDOR
QUE ENTREGA UNA COMBINACION
PREDETERMINADA DE COMPONENTES DE
PINTURA EN RESPUESTA A UNA
INDICACION DE TIPO DE PINTURA; Y
METODO ASOCIADO

SISTEMA AUTONOMO DE SUCCION Y
FILTRADO DE BORRAS DESDE CELDAS
ELECTROLITICAS, COMPUESTO POR
MANIFOLD DE SUCCION Y
RECIRCULACION, VISOR DE SUCCION,
SISTEMAS DE BOMBEO, SEPARACION Y
CONTROL, CONTENEDOR DE SOLIDOS Y
PROCESO DE LIMPIEZA QUE LO UTILIZAY
QUE PERMITE LIMPIAR DICHAS CELDAS

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite




Tribunal

Industrial

001964-2015
001965-2015
001966-2015
001967-2015
001968-2015
001969-2015
001970-2015

T
q) de Propiedad
I

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 15 de julio de 2015

1047660
1062361
1007793
1007799
1007795
1007802
1281-01

SIN INTERRUMPIR EL PROCESO Y
AHORRAR ELECTROLITO.

CEA CONSULTORES EN SEGURIDAD VIAL  1.- Ingreso a Tramite

0.S.K. 1.- Ingreso a Tramite
PUMAY 1.- Ingreso a Tramite
PUMAY 1.- Ingreso a Tramite
PUMAY 1.- Ingreso a Tramite
PUMAY 1.- Ingreso a Tramite

PROCESO PARA PRODUCIR COMPUESTOS 1.- Ingreso a Tramite
CAROTENOIDES POR CULTIVO DE UN

MICROORGANISMO DONDE LAS RAZONES

DE PRODUCCION DE LOS COMPUESTOS

CAROTENOIDES RESULTANTES, SE HACEN

CONSTANTES O SON CAMBIADAS,

CONTROLANDO LA CONCENTRACION DE

OXIGENO DISUELTO EN EL CULTIVO

DURANTE EL CRECIMIENTO.

MAF/med

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado

Tribunal de Propiedad Industrial




