

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
001851-2015	1085862	YOSEMITE	1 Ingreso a Trámite
001852-2015	1007800	PUMAY	1 Ingreso a Trámite
001853-2015	1042221	BETTIA	1 Ingreso a Trámite
001854-2015	1114308	OTEC DESAFÍO LEVANTEMOS CHILE	1 Ingreso a Trámite
001855-2015	1112270	CONCILIA	1 Ingreso a Trámite
001856-2015	1099373	FIBER CHOICE	1 Ingreso a Trámite
001857-2015	1088702	SANTIAGO EXPERIENCE	1 Ingreso a Trámite
001858-2015	1058675	PHARMAMAX	1 Ingreso a Trámite
001859-2015	1073404	POR UN BUEN TRABAJO	1 Ingreso a Trámite
001860-2015	1096316	CYLIOS	1 Ingreso a Trámite
001861-2015	1118518	AUTO DRIVE	1 Ingreso a Trámite
001862-2015	1118519	AUTO DRIVE	1 Ingreso a Trámite
001863-2015	1116238	SC LOGISTICA	1 Ingreso a Trámite
001864-2015	1047245	FORTALEZA	1 Ingreso a Trámite
001865-2015	1046017	IMPSA	1 Ingreso a Trámite
001866-2015	1107235	VAMOS QUE SE PUEDE	1 Ingreso a Trámite
001867-2015	1057210	WEB.COM	1 Ingreso a Trámite
001868-2015	1101335	BINNARIO	1 Ingreso a Trámite
001869-2015	1118516	AUTO DRIVE	1 Ingreso a Trámite
001870-2015	1119306	DESIGNERS LIGHTING	1 Ingreso a Trámite
001871-2015	1117701	SYMSITIVE	1 Ingreso a Trámite
001872-2015	1084050	VALPARAISO CASABLANCA VALLEY	1 Ingreso a Trámite
001873-2015	1114004	FLASH WASH	1 Ingreso a Trámite
001874-2015	1114534	FOUR BINGO	1 Ingreso a Trámite
001875-2015	1115425	ALD CARMARKET	1 Ingreso a Trámite
001876-2015	1116240	SCF LOGISTICA	1 Ingreso a Trámite
001877-2015	1120113	CONO DE DESCARGA POLYMET	1 Ingreso a Trámite
001878-2015	1118503	TRONOR	1 Ingreso a Trámite
001879-2015	1116702	LABORATORIO DE INNOVACIÓN PÚBLICA	1 Ingreso a Trámite
001880-2015	1107254	METALCO	1 Ingreso a Trámite
001881-2015	1117330	FEMER	1 Ingreso a Trámite
001882-2015	1097653	QUINTA DRILLING	1 Ingreso a Trámite
001883-2015	1110660	BRANDSTORE	1 Ingreso a Trámite



I			
001884-2015	1114230	QUATTRO	1 Ingreso a Trámite
001885-2015	1078148	VIVIR MEJOR	1 Ingreso a Trámite
001886-2015	975020	AUTOSHOPPING	1 Ingreso a Trámite
001887-2015	1118682	CORAZA POLYMET	1 Ingreso a Trámite
001888-2015	1115236	NOBO	1 Ingreso a Trámite
001889-2015	1041063	"REPELENGUE"	1 Ingreso a Trámite
001890-2015	1065871	LECHE Y MIEL LA UNIVERSAL	1 Ingreso a Trámite
001891-2015	1122396	MANTRA	1 Ingreso a Trámite
001892-2015	1060452	FITBIT	1 Ingreso a Trámite
001893-2015	1081136	MIPASTELERIA	1 Ingreso a Trámite
001894-2015	1024893	GO TRAVEL	1 Ingreso a Trámite
001895-2015	1116340	GLOBAL EXCHANGE	1 Ingreso a Trámite
001896-2015	1116809	RMES	1 Ingreso a Trámite
001897-2015	1085860	MIRAMAR	1 Ingreso a Trámite
001898-2015	1096256	MANUEL CAFFÉ	1 Ingreso a Trámite
001899-2015	1114507	ENERGIZER	1 Ingreso a Trámite
001900-2015	1093362	EXVIERA	1 Ingreso a Trámite
001901-2015	1074417	MYSTAR VIVIR MEJOR	1 Ingreso a Trámite
001902-2015	1071947	METALCO	1 Ingreso a Trámite
001903-2015	1108316	INGOR	1 Ingreso a Trámite
001904-2015	1089000	HAKA STRONG LINE	1 Ingreso a Trámite
001905-2015	1104167	HOOD	1 Ingreso a Trámite
001906-2015	1104766	SIRVE	1 Ingreso a Trámite
001907-2015	1114006	FLASH CARWASH	1 Ingreso a Trámite
001908-2015	1099528	FLUIXOL	1 Ingreso a Trámite
001909-2015	1114117	COTIDIANA	1 Ingreso a Trámite
001910-2015	1101342	CONTROL DE OLOR	1 Ingreso a Trámite
001911-2015	1113672	POWERSOCKS	1 Ingreso a Trámite
001912-2015	1110999	C SANTA CRUZ	1 Ingreso a Trámite
001913-2015	1112817	NEST	1 Ingreso a Trámite
001914-2015	1102233	CLICKTIGHT	1 Ingreso a Trámite
001915-2015	1101150	EL CIRCULO DEL PISCO	1 Ingreso a Trámite
001916-2015	1095144	TONELERIA FRANCESA DE CHILE	1 Ingreso a Trámite
001917-2015	1124172	COMMAND	1 Ingreso a Trámite
001918-2015	1118979	ZAN ZUSI	1 Ingreso a Trámite



001919-2015	1097958	GEOTEST	1 Ingreso a Trámite
001920-2015	1059250	GRUPO SOLER	1 Ingreso a Trámite
001921-2015	1022011	MARTI	1 Ingreso a Trámite
001922-2015	1115777	TRANSRADIO	1 Ingreso a Trámite
001923-2015	1114307	OTEC DESAFÍO LEVANTEMOS CHILE	1 Ingreso a Trámite
001924-2015	1053372	PARATI SUAVECITO	1 Ingreso a Trámite
001925-2015	1123782	INVCTUS	1 Ingreso a Trámite
001926-2015	1104390	SEREDUC	1 Ingreso a Trámite
001927-2015	1118593	HIMEX	1 Ingreso a Trámite
001928-2015	1053367	PARATI SUAVECITO	1 Ingreso a Trámite
001929-2015	1053374	PARATI SUAVECITO	1 Ingreso a Trámite
001930-2015	1053371	PARATI SUAVECITO	1 Ingreso a Trámite
001931-2015	1117439	TEATRO CHICUREO	1 Ingreso a Trámite
001932-2015	1113386	BETTER EQUIPPED	1 Ingreso a Trámite
001933-2015	1105401	FUNDACIÓN INCLUYAMOS	1 Ingreso a Trámite
001934-2015	1086790	POWER BOOST	1 Ingreso a Trámite
001935-2015	1048846	PUMAHUE	1 Ingreso a Trámite
001936-2015	1100163	53° SOUTH	1 Ingreso a Trámite
001937-2015	1113170	ATHLETIC WAY	1 Ingreso a Trámite
001938-2015	1070333	VALLE GRANDE	1 Ingreso a Trámite
001939-2015	1105155	AMUSE SOCIETY	1 Ingreso a Trámite
001940-2015	1080868	DELAFERIASEEDS	1 Ingreso a Trámite
001941-2015	1002840	FIESTA DEL CEPILLO DE DIENTES	1 Ingreso a Trámite
001942-2015	1098697	EVEREST	1 Ingreso a Trámite
001943-2015	1119161	ALXAR	1 Ingreso a Trámite
001944-2015	1000478	"CONCURSO APRENDIENDO A PREVENIR EN ODONTOLOIA"	1 Ingreso a Trámite
001945-2015	1100973	LA 16	1 Ingreso a Trámite
001946-2015	1114232	UNICABLE	1 Ingreso a Trámite
001947-2015	1102164	GESTION PYME	1 Ingreso a Trámite
001948-2015	1113487	AVON ATRACTION	1 Ingreso a Trámite
001949-2015	1098359	SERIE I 6	1 Ingreso a Trámite
001950-2015	1104943	LECHE SAN LECHE SEMI-DESCREMADA	1 Ingreso a Trámite
001951-2015	1085527	SWISSPORT	1 Ingreso a Trámite
001952-2015	1087945	ALTO MIRASUR	1 Ingreso a Trámite



001953-2015	1111003	C SANTA CRUZ	1 Ingreso a Trámite
001954-2015	1101163	ABASTIBLE ENERGIA LIMPIA	1 Ingreso a Trámite
001955-2015	1110725	IPARTNER IT EXPERIENCE	1 Ingreso a Trámite
001956-2015	1100452	1MR VORTEX	1 Ingreso a Trámite
001957-2015	1104499	FULLSOFT	1 Ingreso a Trámite
001958-2015	1049636	SANTIAGODUTYFREE	1 Ingreso a Trámite
001959-2015	974962	CVIAL	1 Ingreso a Trámite
001960-2015	1431-12	SISTEMA MOVIL O REMOVIBLE DE ESTANQUES DE COMBUSTIBLES PARA CAMIONES COMO POR EJEMPLO, CAMIONES DE GRAN TAMAÑO COMO LOS USADOS EN LA INDUSTRIA MINERA, ESTA COMPUESTO POR UN CENTRO DE DISTRIBUCION O ACOPIO FIJO O MOVIL DE ESTANQUES REMOVIBLES DE COMBUSTIBLES, DISPOSITIVO DE TRANSPORTE, UN ANCLAJE CON GUIAS PARA DICHOS ESTANQUES REMOVIBLES.	1 Ingreso a Trámite
001961-2015	975-07	COMPOSICION FARMACEUTICA QUE CONTIENE AGOMELATINA O N-[2-(7- METOXI-1-NAFTIL)ETIL]ACETAMIDA O UNO DE SUS HIDRATOS, FORMAS CRISTALINAS Y SALES DE ADICION A UN ACIDO O A UNA BASE FARMACEUTICAMENTE ACEPTABLES, SOLO O EN COMBINACION CON UNO O VARIOS EXCIPIENTES; USO PARA TRATAR EL TRASTORNO DE ANSIEDAD GENERALIZADA	1 Ingreso a Trámite
001962-2015	966-10	SISTEMA DE FABRICACION DE PINTURA QUE CONTIENE: UN SISTEMA DE COMPUTADOR COMUNICADO CON UNA RED DE COMPUTADORES Y UN SURTIDOR QUE ENTREGA UNA COMBINACION PREDETERMINADA DE COMPONENTES DE PINTURA EN RESPUESTA A UNA INDICACION DE TIPO DE PINTURA; Y METODO ASOCIADO	1 Ingreso a Trámite
001963-2015	2806-02	SISTEMA AUTONOMO DE SUCCION Y FILTRADO DE BORRAS DESDE CELDAS ELECTROLITICAS, COMPUESTO POR MANIFOLD DE SUCCION Y RECIRCULACION, VISOR DE SUCCION, SISTEMAS DE BOMBEO, SEPARACION Y CONTROL, CONTENEDOR DE SOLIDOS Y PROCESO DE LIMPIEZA QUE LO UTILIZA Y QUE PERMITE LIMPIAR DICHAS CELDAS	1 Ingreso a Trámite



### Ingresos de Fecha miércoles, 15 de julio de 2015

		SIN INTERRUMPIR EL PROCESO Y AHORRAR ELECTROLITO.	
001964-2015	1047660	CEA CONSULTORES EN SEGURIDAD VIAL	1 Ingreso a Trámite
001965-2015	1062361	O.S.K.	1 Ingreso a Trámite
001966-2015	1007793	PUMAY	1 Ingreso a Trámite
001967-2015	1007799	PUMAY	1 Ingreso a Trámite
001968-2015	1007795	PUMAY	1 Ingreso a Trámite
001969-2015	1007802	PUMAY	1 Ingreso a Trámite
001970-2015	1281-01	PROCESO PARA PRODUCIR COMPUESTOS CAROTENOIDES POR CULTIVO DE UN MICROORGANISMO DONDE LAS RAZONES DE PRODUCCION DE LOS COMPUESTOS CAROTENOIDES RESULTANTES, SE HACEN CONSTANTES O SON CAMBIADAS, CONTROLANDO LA CONCENTRACION DE OXIGENO DISUELTO EN EL CULTIVO DURANTE EL CRECIMIENTO.	1 Ingreso a Trámite

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
Tribunal de Propiedad Industrial

MAF/med